
1¡·.' '
·

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387) 425-5449
República Argentina

RESCD-EXA Nº 463/2022

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"
"50 Aniversarios de la UNSa Mi sabiduría viene de esta tierra"

Salta, 29 de julio de 2022
Expediente Nº 8.023/2018 Cuerpo 1-11

VISTO la Nota Electrónica Nº 1928/22 de las presentes actuaciones, mediante la cual,
el Dra. lvana Carola Ramos eleva su renuncia al cargo de Auxiliar de Primera - Regular con
Dedicación Simple en la asignatura Introducción a la Física de esta Facultad, desde 5 de julio
del 2022, y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e investigación aconseja: Tener por aceptada la
renuncia definitiva interpuesta por la Dra. lvana Ramos al cargo de Auxiliar Docente de
Primera Categoría - Regular - Dedicación Simple en la asignatura Introducción a la Física
correspondiente a las carreras Licenciatura en Física - Plan 2005, Licenciatura Energías
Renovables - Plan 2005, Tecnicatura Electrónica Universitaria - Plan 2006 y Tecnicatura
Universitaria en Energía Solar - Plan 2012, a partir del 5 de julio de 2022.

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria realizada a modalidad mixta (presencial y
virtual) el día 27 de julio de 2022, aprueba por unanimidad el despacho de la Comisión de
Docencia e Investigación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia presentada por la Dra. lvana Carola RAMOS,
D.N.I. N 31.371.455, en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría - Regular­
Dedicación Simple en la asignatura Introducción a la Física correspondiente a las carreras
Licenciatura en Física - Plan 2005, Licenciatura Energías Renovables - Plan 2005,
Tecnicatura Electrónica Universitaria - Plan 2006 y Tecnicatura Universitaria en Energía Solar
- Plan 2012 de esta Facultad, a partir del 5 de julio de 2022.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a la: Dra. lvana Carola RAMOS, Departamento
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Física,
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

ORL
smv
cag

_,,.,

..1a.
SECRETAR.O ACAD!'MICO Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa.
Ms1~L

O5CANO
FACULTADO DE CS. EXACTAS UNSa


